Targa

CD903RV
CD889RV
DK364DA
DK366DA
EY115NB
GJ841FJ

Marca Modello Anno imm. Cilindrata

FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
DACIA

PANDA
PANDA
PUNTO
PUNTO
PANDA
SPRING

Censimento autovetture al 31 12 2023

Rilevazione autoveicoli al 31/12/2023

2003
2003
2007
2007
2015
2022

1108
1108
1242
1242
875
ELETTR.

Titolo di possesso

PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
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Utilizzo

A DISPOSIZIONEDI UFFICI/SERVIZI SENZA AUTISTA
A DISPOSIZIONEDI UFFICI/SERVIZI SENZA AUTISTA
A DISPOSIZIONEDI UFFICI/SERVIZI SENZA AUTISTA
A DISPOSIZIONEDI UFFICI/SERVIZI SENZA AUTISTA
A DISPOSIZIONEDI UFFICI/SERVIZI SENZA AUTISTA
A DISPOSIZIONEDI UFFICI/SERVIZI SENZA AUTISTA
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